DECRETO Nº 10.716, DE 08 DE JANEIRO DE 2020.

Nomeia membros do Conselho Tutelar do Município de

Sumaré. -

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de

Sumaré, no uso das atribuições de seu cargo e de acordo com o contido no artigo 90, incisos

VIII e XIII, c.c. o artigo 117, todos da Lei Orgânica do Município de Sumaré.

Considerando a Lei Municipal nº 5079/2010 e suas alterações posteriores;

Considerando a Lei Municipal nº 5731, de 06 de março de 2015, em especial ao

parágrafo único do art. 50;

Considerando os demais elementos constantes no Protocolado - PMS

nº 28.828/2019.

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam nomeados para compor o CONSELHO TUTELAR DO
MUNICÍPIO DE SUMARÉ - CMDCA, a partir de 10/01/2020, para o mandato de 04

(quatro) anos, os seguintes membros Titulares e Suplentes abaixo:

CONSELHEIROS TITULARES
01 – Rodrigo Almeida da Silva    RG nº 45.517.089-7

02 – Michel Roberto Passos de Oliveira  RG nº 36.438.772-5

03 – Sandra Barriquelo    RG nº 35.159.339-1

04 - Ricardo Mendes Tomaz              RG nº 60.552.180-3

05 - Juliana de Oliveira Cunha dos Santos         RG nº 26.623.294-2

CONSELHEIROS SUPLENTES
1- Edna Rodrigues Nascimento    RG nº 28.154.600-9

2- Sheila de Souza     RG nº 29.892.376-2

3- Jennifer Katlin Silva Coelho   RG nº 54.591.009-2

4- Elisangela Albertasi Costacurta  RG nº 23.074.443-6

5- Maria Cavanha Fonseca    RG nº 47.789.128-7

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Sumaré, 08 de Janeiro de 2020.

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nos termos do artigo 117 e §§ da Lei Orgânica do Município de

Sumaré, no dia 09 de janeiro de 2020, no Paço Municipal e, em 09 de janeiro de 2020, no

Diário Oficial do Município.

                            HENRIQUE STEIN SCIASCIO
                   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ